СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
УСПЕНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
КАСТОРЕНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
от 21 ноября 2019г.  №28

О  реализации Федерального закона от 27 мая 2014 года № 136-ФЗ «О внесении изменений в статью 26.3 Федерального закона «Об общих принципах организации законодательных (представительных ) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации» и Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

В целях реализации Федерального закона от 27 мая 2014 года № 136-ФЗ «О внесении изменений в статью 26.3 Федерального закона «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации» и Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава муниципального образования «Успенский сельсовет» Касторенского района Курской области Собрание депутатов Успенского сельсовета РЕШИЛО:
1. Утвердить перечень недвижимого имущества, согласно приложения № 1 к настоящему решению, передаваемого в собственность муниципального образования «Касторенский район» Курской области (включаются только те объекты, на которых зарегистрировано право собственности Успенского сельсовета).
2. Передать из собственности муниципального образования «Успенский сельсовет» в собственность муниципального образования «Касторенский район» Курской области имущество, указанное в приложении № 1 к настоящему решению, согласно акта приема-передачи, являющегося неотъемлемой частью настоящего решения (Приложение № 1).
3. Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

      Председатель Собрания депутатов
       Успенского сельсовета                  			          Ю.В. Маслихова

       Глава Успенского сельсовета
                                                                      		           	К.М. Осипова

Приложение № 1
К решению
№28 от 21.11.2019г.
Перечень недвижимого имущества объектов газоснабжения с. Успенка и д. Бунино Касторенского района Курской области передаваемого в собственность муниципального образования «Касторенский район» Курской области
	№ п/п
	Наименование объекта недвижимости (производственный комплекс, объект соцкультбыта, незавершенное строительство, иное)
	Данный об объекте недвижимости по состоянию на 26.11.2019г.

	Адрес
	Основания нахождения объекта у юридического лица
	Инвентарный № объекта недвижимости/дата и номер паспорта БТИ
	Балансовая стоимость (руб.)/остаточная стоимость
	Общая площадь
	Кадастровый номер/площадь земельного участка(га)

	1.
	Газоснабжение д. Бунино Касторенского района Курской области
	Курская обл., Касторенский р-он, д. Бунино
	Выписка из Единого государственного  реестра недвижимости от 03.07.2018г.
	1011010065
	3421811,23
	2321
	46:08:070301:139

	2.
	Газоснабжение с. Успенка Касторенского района Курской области
	Курская обл., Касторенский р-он, с. Успенка
	Выписка из Единого государственного  реестра недвижимости от 20.09.2018г.
	1011010066
	5633367,55
	12969
	46:08:070131:1040

	3.
	Земельный участок
	Курская обл., Касторенский р-он, д. Бунино
	Выписка из Единого государственного  реестра недвижимости от 30.10.2019г.

	149,12
	4+/-1 кв.м.
	46:08:070301:136

	4.
	Земельный участок
	Курская обл., Касторенский р-он, с. Успенка
	Выписка из Единого государственного  реестра недвижимости от 20.09.2018г

	305,1
	9+/-1 кв.м.
	46:08:070103:1025

	5.
	Земельный участок
	Курская обл., Касторенский р-он, с. Успенка
	Выписка из Единого государственного  реестра недвижимости от 20.09.2018г

	305,1
	9+/-1 кв.м.
	46:08:070103:1025

	6.
	Земельный участок
	Курская обл., Касторенский р-он, с. Успенка
	Выписка из Единого государственного  реестра недвижимости от 20.09.2018г

	1627,20
	48+/-2 кв.м.
	46:08:070103:1028